
MSV výtahy a.s. IČ: 27213331` DIČ: CZ27213331
Svınarska' 95, 500 03 Hradec Králové 3

Registrace: Krajský Soud Hradec Králové, Oddíl B, vložka 2445
wWW.mSv-vyiahy.cz Držitel certifikátu CSN EN ISO 90012009

SERVISNÍ SMLOUVA

na prohlídky, Zkoušky, údržbu a Opravy Výtahu

Smlouva o dílo č. 1463

Uzavřená dohodou Smluvních stran dle ustan. §2586 - 2635 Občanského Zákoníku

vÝnoBA, MONTÁŽA sERvıs vÝTAHù



7%
Mezi níže uvedenými Srnluvními Stranami Se uzavírá tato

Smlouva o dílo

č. 1463
na Servis a Opravy zdvihacich Zařízení

uzavřená v Souladu S ustanovením § 2586 a náSl. Občanského Zákoníku v platném znění

0mednatel
Obchodní firma, jméno, název: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo, PSC, město Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové
RejStříkový Soud: Krajský soud v Hradci Králové, Oddíl Pr, vložka 52
Identifikační číslo / daňové identifikační číslo 64809447
Banka, číslo účtu/ kód banky
Ve věci Smlouvy oprávněn jednat a oprávněn
k podpisu Smlouvy:

ředitel

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:
Umístění výtahu: ZS a MS Jiráskova` Jiráskovo nám. l |6(›

Hradec Kralove
E-mail:
Telefon, fax:

Zhotovitel
Obchodní firma: MSV výtahy a.s.
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo, PSČ, město Librantická 95, 500 O3 Hradec Králové
Identifikační číslo / daňové identifikační číslo Krajský Soud v Hradci Králové, oddíl B, Vl. 2445
RejStříkový Soud: 27213331 / CZ27213331
Banka, číslo účtu/ kód banky
Jednající ve věcech technických:
Ve věci Smlouvy oprávněn jednat a oprávněn
k podpisu smlouvy:
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:
E-mail
Telefon, fax:
Datum účinnosti Smlouvy od: 30.11.2018
Hlášení provozních poruch

Strana 1



1 Předmět Smlouvy
Dne 6.4.2018 uzavřelo Statutární město Hradec Králové jako objednatel S firmou jako
Zhotovitelem Smlouvu o dílo v rámci veřejné Zakázky Zadané v otevřeném nadlimitním řízení č. j.
MMHK/l87629/2017/IO/Ch1, na Základě které Se zavázal provést pro Objednatele dílo -
„Modernizace infrastruktury V ZŠ Jiráskovo náměstí. Součástí předmětu díla bylo mimo jiné i vybudování nového
bezbariérového venkovního výtahu ve vnitrobloku (dále jen „venkovní výtah“). V rámci Subdodávky byla tato část
díla zajištěna zhotovitelem dle této smlouvy - Společnosti MSV výtahy a. S.

Mezi Statutárním městem Hradec Králové a Objednatelem dle této Smlouvy byla uzavřena dohoda o předání výše
uvedeného venkovního Výtahu vZS Jiráskovo náměstí vHradci Králové do Správy objednatele, a to ke dni
1.11.2018.

Tato Smlouva je mezi objednatelem a zhotovitelem uzavírána za účelem Zajištění záručního Servisu na předmětném
venkovním výtahu v ZS Jiráskovo náměstí v Hradci Králové.

Zhotovitel Se Zavazuje pro objednatele provádět Servisní činnosti na zdvihacích zařízení, a to za podmínek
Sj ednaných v této Smlouvě a v souladu S obecně platnými předpisy a normarrıi účinnými ke dni provádění Servisu
zdvihacích Zařízení (dále jen platné právní předpisy a normy) v zájmu udržování jejich dobrého technického Stavu,
a vysoké provozuschopnosti. Tato Smlouva O dílo Se vztahuje Výhradně na ta Zařízení, která jsou uvedena v článku
5 této Smlouvy.

1. I Servisní činnosti- ZAHRNUTÉ v paušální ceně
Servisní činnosti na Zdvihacím Zařízení jsou plánovány a prováděny zhotovitelem v souladu S ustanoveními
platných právních předpisů a norem, respektujíc provozní podmínky a technologie (druh) jednotlivých
zařízení. Servisní činnosti Zahrnují úkony uvedené dále v tomto článku 1.1 a jejich provádění zhotovitelem
je zahrnuto v paušální ceně Sjednané v čl. 2 této Smlouvy, nestanoví-li tato Smlouva výslovně jinak.

1.1.1 Pravidelná preventivní údržba - ie Zahrnuta v paušální ceně
Je prováděna Za účelem Zajištění Spolehlivosti a provozní způsobilosti servisovaných zdvihacích
Zařízení a Zahrnuje:
O mazání a doplnění Olejů do zařízení dle mazacího plánu, který je Stanoven výrobcem výtahu. Pokud
tento plán výrobcem výtahu Stanoven není, bude tento plán Stanoven Zhotovitelem.

O kontrolu funkčního stavu normou, či návodem Stanovených částí výtahu, jejich nastavení a seřízení
dle předem určeného časového harmonogramu, který je Stanoven resp. Sestaven zhotovitelem.

1.1.2 Provozní prohlídky - isou Zahrnutv v paušální ceně
Zajišťuje zhotovitel v rozsahu dle ČSN 27 4002 čl. 5.1. této Smlouvy (l x za měsíc).

1.1.3 Odborné prohlídky - isou Zahrnutv v paušální ceně
Odborné prohlídky periodicky prováděné odborným servisním pracovníkem Za účelem posouzení
celkového Stavu výtahu Z hlediska bezpečnosti a provozuschopnosti v rozsahu dle normy ČSN 27 4002 ve
lhůtách stanovených touto normou v čl. 5.2. ( 1 X za 3 měsíce).

1.1.4 Vyprošťování osob uvězněných v kabině výtahů v rámci pracovní doby zhotovitele
- ie zahrnuto v paušální ceně
Zhotovitel zajistí dle ČSN 27 4002 čl. 4.3.15 případné nutné vyproštění uvězněné osoby v kabině výtahu
do 1 hodiny po oznámení.

I. 1.5 Odstraňování běžných provozních poruch v rámci pracovní doby Zhotovitele -
ie zahrnuto v paušální ceně

Strana 2



ý_l

1.2

vrvúBěžná provozní porucha bránici provozuschopnosti výtahového Zařízení, zaprıcıněná provozem výtahu
bude odstraněna zhotovitelem po nahlášení poruchy V rámci paušální ceny.

1.1.6 24 hodinový dispečink
Zhotovitel umožňuje Obj ednateli telefonické Oznámení poruchy 24 hodin denně po celý rok.

1.1. 7 Školení personálu Zákazníka - bude pmnuto bezplatně
Objednatel určí pověřenou osobu předınětných Zařízení a zhotovitel provede její Zaškolení, včetně
Seznámení S postupy bezpečného vyproštění uvězněných pasažérů z kabiny výtahu. Tato Školení jsou
prováděna odbornými Servisními pracovníky Zhotovitele v Souladu S platnými předpisy a normami.

Činnosti - NEZAHRNUTÉ v paušální ceně

Í .2. Í Odborné Zkoušky - nejsou zahrnuty v paušální ceně
Zhotovitel zajišťuje dle ČSN 27 4007 v pravidelných intervalech odborné zkoušky v rozsahu a četnosti dle
tabulky v čl. 5 této Smlouvy ( 1 X Za 3 roky).

1.2.2 Inspekční prohlídka _ není zahrnuta v paušální ceně - nutno obiednat!
Zhotovitel bude informovat objednatele v protokole odborné prohlídky o termínu provedení
Inspekční prohlídky.
Objednání Inspekčního orgánu Zajistí zhotovitel na základě písemné objednávky objednatele.
Provádí se dle ČSN 27 4007 dle článku č. 6 - posouzení technického Stavu výtahu inspekčniin orgánem Za
účelem Zhodnocení bezpečnostní úrovně výtahu. Zhotovitel upozorní objednatele na termín inspekční
prohlídky.

1.2.3 Odstraňování provozních poruch mimo pracovní dobu Zhotovitele - není zahrnuto
v paušální ceně
Dle telefonické nebo písemne' Objednávky objednatele, bude zhotovitel Zajišťovat Odstranění provozních
poruch Výtahů v čase dohodnutém v článcích 4.2 a 4.3 této Smlouvy.

I . 2. 4 Vyprošťování osob uvězněných v kabině výtahů mimo pracovní dobu zhotovitele
- není zahrnuto v paušální ceně
Zhotovitel Zajistí dle ČSN 27 4002 čl. 4.3.15 připadne' nutné vyproštění uvězněné Osoby V kabině výtahu
do 1 hodiny po oznámení.

I . 2. 5 Materiál potřebný pro opravy - není Zahrnut V paušální ceně

1.2. Ó Potřebný pomocný materiál pro běžnou servisní činnost, jako oleje, mazadla a čistící
prostředky - neisou zahrnuty v paušální ceně

1. 2. 7 Opravy výtahu Způsobené neodborným Zásahem, Vandalismem a používáním výtahu
neobvyklým způsobem, nebo neoprávněnýnıi osobami- není zahrnuto v paušální ceně

1.2.8 Cištění zařízení od provozních nečistot- není Zahrnuto v paušální ceně

1.2.9 Čištění Skel celé výtahové šachty - není zahrnuto v paušální ceně. Na vyžádání
Zákazníka zajistí Zhotovitel umytí výše uvedených Skel. Cena bude dopočítána dle

Strana 3



2.1

2.2
2.3

2.4
2.5

2.6

2.7

2.8
2.8.]

2.9

2.10

skutečných nákladů dle ceníku MSV Výtahy a.S. - hodinové Sazby + čistících a chemických
prostředků.

Platební a cenová ujednání

Cena paušálních Služeb je Stanovena částkou : ( viz bod č. 5 Seznam Zařízení)

měsíčně bez DPH

BETA 630

Celkem 890,-Kč

Paušáhn' cena je splatná měsíčně.
Daň zpřidané hodnoty paušální ceny Se řídí Vždy ustanoveními platných zákonných předpisů ke dni
Zdanitelného plnění.

Splatnost faktur je 14 dnů od data doručení faktury obj ednateli.
Uvedené paušální ceny bez DPH jsou Stanovený jako konečné, maximální a nepřekročitelné. V ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné splnění předmětu Smlouvy. V této ceně nejsou
zahrnuty náklady na činnosti uvedene' v článku 1.2 této Smlouvy; tyto náklady budou uhrazeny
obj ednatelem Samostatně.

Změna paušální ceny bude možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění dojde ke l
Změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena Za poskytnuté plnění upravena podle výše Sazeb DPH j
platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. V takovém případě nebude vyhotoven dodatek k této
Smlouvě. Účinnost této Změny ceny nastává V návaznosti na účinnost Změny příslušného obecně závazného
právního předpisu.

Smluvní Strany Se dohodly, že paušální cena se každoročně upravuje O Výši průměrné meziroční ıníry
inflace za předchozí rok vyhlášené Českým Statistickým úřadem (pouze směrem nahoru). Takto změněna
cena bude zhotovitelem fakturovaná po oficiálním Zveřejnění průměrné meziroční míry inflace Českým
Statistickým úřadem. O této Skutečnosti bude zhotovitel písemně informovat objednatele.
Učtování prací nad rámec paušální ceny
Práce a Služby nad rámec paušálního servisu budou účtovány hodinovou Zúčtovací Sazbou ve výši
v pracovní době:

při pohotovosti:

Ceny platí pro rok 2018 dle ceníku firmy MSV výtahy as.
Paušální cenu Za uplynulý měsíc uhradí Obj ednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele
uvedený V Záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) za uplynulý měsíc
Vystaveného Zhotovitelem. Spotřební materiál a jiné eventuální činnosti provedené Zhotovitelem nad rámec
této smlouvy budou fakturovány Samostatnými fakturami vždy po jejich dodání, popř. po dokončení
příslušných činností na základě obj ednatelem potvrzeného servisního listu.

Zhotovitel vystaví příslušnou fakturu ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění. Splatnost faktur je 14 dní ode
dne jejich doručení objednateli. Povinnost objednatele zaplatit cenu je splněna odepsánírn příslušné částky
z účtu objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového a
účetního dokladu podle zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví, Ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.
235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 4



2.11 Faktury budou Zasílány ve dvou vyhotoveních na adresu objednatele uvedenou jako doručovací adresa
v Záhlaví této smlouvy.

2.12 Obj ednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby Splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti
či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat Vůbec. V takovém případě Se doba
splatnosti Zastavuje a nová doba Splatnosti počíná běžet Ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
obj ednateli. Obj ednatel není v takovém případě v prodlení.

3.1

3.2

3.3

Smluvní podmínky

Platnost smlouvy
3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

Smlouva a Závazky Ztéto Smlouvy vyplývající vstupují v platnost dnem podpisů objednatele i
zhotovitele. Účinnosti Smlouva nabývá dnem podpisu oběma Smluvními Stranami7 resp. jejich
Oprávněnými Zástupci.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání Záruční doby v Souladu se Smlouvou o
dílo uzavřenou mezi Statutárním městem Hradec Králové a dne 6.4.2018
v rámci veřejné Zakázky č. j. MMHK/187629/2017/IO/Ch1, tj. na 60 měsíců ode dne předání díla
dle předávacího protokolu sepsaného a podepsaného v souladu Se Smlouvou O dílo.
Smluvní Strany výslovně prohlašují, že k plnění předmětu této Smlouvy docházelo na Základě jejich
dohody již před uzavřením této Smlouvy, a to Za ceny a dalších podmínek jako jsou Sj ednané v této
Smlouvě, počínaje dnem převzetí předmětného venkovního výtahu do Správy objednatele, tj. dnem
1.11.2018. Objednatel a zhotovitel Se dohodli, že objednatel uhradí takto poskytnuté služby na
Základě faktury _ daňového dokladu, který pro tyto účely zhotovitel objednateli vystaví (Se
Splatností 14 dní ode dne vystavení).
Tato smlouva je sepsána ve dvou Stejnopisech, majících Stejnou platnost, Znichž každá Strana
obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uj ednána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodných
podmínek.

Ukončení smlouvy
3.2. 1 . Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí adresovanou druhé Smluvní straně.

3.2.2.Výpovědní lhůta je tři měsíce a počíná běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní Straně.
3.2. 3. Tato smlouva končí uplynutím Sj ednané doby trvání.

Záruční podmínky
3.3.1. Zhotovitel Odpovídá za kvalitu a úplnost provedení předmětu plnění dle této smlouvy.
3.3.2.Náhradní díly a materiál na opravy zařízení v Záruční době dodá Zhotovitel nový, nepoužitý a
bezvadný.

3. 3. 3. Na náhradní díly, materiál a provedení prací provedených v Záruční době Se vztahuje Záruční doba
v délce 24 měsíců. Tato Záruční doba Začíná běžet dnem podpisu protokolu o provedení příslušného
Servisního úkonu, resp. ode dne Zabudování příslušných náhradních dílů.
3.3. 4. Na náhradní díly podléhající běžnému opotřebení poskytne zhotovitel záruční dobu o stejné délce,
jako je garantovaná Záruční doba jejich výrobci a dodavateli. Tato Záruční doba bude vždy individuálně

Strana 5



3.4

4.1

4.2

4.3

4.4

uvedena V rámci každého Smluvními Stranami podepsaněho protokolu.

3 . 3 . 5.Záruční plnění Se nevztahuje na vady Způsobené nepovoleným užíváním Zdvihaeích Zařízení nebo
jejich úmyslným poškozením (vandalismus).

Všeobecné podmínky

Odpovědnost zhotovitele za škodu Způsobenou při plnění předmětu Smlouvy je kryta pojištěním do výše
20.000.000 Kč.

Další ujednání

Odsouhlasená pracovní doba zhotovitele

Pondělí až pátek: 07:00 - 15:00 hod.

Pohotovost v: pracovní dny 15:00 - 7:00, Soboty, neděle a Svátky nepřetržitě

Nástup na opravu
Zhotovitel Se Zavazuje nastoupit na Opravu provozní poruchy v pracovních dnech V rámci paušální Smlouvy
nejpozději do 4 hodin od nahlášení objednatelem. PO pracovní době, v sobotu, v neděli a Ve Svátcích max.
do 24 hodin od nahlášení. Vpřipadě poruchy Spojené S vyproštěním uvězněné osoby v kabině Vy'ˇtahu
Zajistí Zhotovitel vyproštční osoby vždy do 1 hodiny dle ČSN 27 4002 čl. 4.3.14 Od nahlášení
obj ednatelem.

Účtování prací nad rámec paušální ceny

Práce a Služby nad rámec paušálního Servisu budou účtovány hodinovou zúčtovací Sazbou ve výši
v pracemi době:

při pohotovosti:

Ceny platí pro rok 2018 dle ceníku finny MSV výtahy as..

v Hradci Kráıøvć
Dne30.11.2018

Ohjednflteız Zhotovitel

Strana 6
otn



hmcmhw

SmflšuQEÚNEÉÉDĚn.văäč5395.5EĚČNĚÉNM.§3awšmëfiënñ95ĚSŠł.NÄ
Aš?Éšëzaž-x :5320„ÉMNĚÉQŠwìàąo:35953.EŠEĚ=Ě.ă%DLQĚnšmìnămšmšĚEŠn.\=

ùšoì„xušwìšıowmnxa.NEŠEĚ,măuë.èìnuflŠSEQŠĚN95.Ěmmx:ŠEŠ\G:
ĚĚĚ:.~ÉıoàxămnìŽE>„vw„5.5„vì.nšš:ŠÉŠQĚ,Ěnšmrmnì„ÉmmšŠEŠ-.Ř

agomzřmønxmšwšŠÉŠn.`
„35%,chìšďìnìGÉmmšŠŘŘmřř?Émšęwo"ŠÉQWNVn:15%,m2:

:ŠEflENom

.EinÉÉBĚE„5%>EE55%>ĚŠŠÉflšnN:Šø.nm:xšmnfl.w.ES-Ě„šâflàš2:5FE LE::HMS:dom53:00řšoìqmEmăwonm§50
EOOĚÉH\ăššwŠSĚQĚNŠĚšo

ŠøoflâmBwänfiuä»flmšm
oim:3m\ELDøša\EQNBăøoĚwWEEVNOH>mflvNfiăNřšoflămBWEUBQuofim

řšc-EøEwñuøvařăønøwořnxv
„59:3ELQNos22whama?ÉwťrömflN260

§25ŽE:
Ě_Š:øŠwÉ,nšzflšm2nmN

žeQ
0365m\235_ŽONomo<f_nmm_omšmâl

ŠFNIıQ3w
§62m

Bıďswšomvvflvăoč
0..mflnN„Q„EDU

.ÉDNENNmfloı
<^>oflšnflmnšnč
.ŠOÉEĚNWZ

xvmsovì:ŠEODUO
XăvăøaÉâøâo

\ĚEEQQ:UENŠQE
Éšäašfišnř„EC

„_BWĚEN
LQĚŠÉĚĚĚMĚĚ

ono:„Ém:EEK;
Hang:onu:395.5

ounami?vvì..vnom

„manšz
ìřflm

"voQnmbmošoZ
EUNEWNnšb

:SEČ2MBmčcNQŠN
Ewcowšm2w

ÉQNEĚE-ĚNømm.




